
Čest) ssjąjżotg
FISčíł/-I

Dílčí smlouva
Centrální internet a Centrální internet Plus (Technická specifikace)

K Rámcové Smlouvě o poskytování veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet
č. 01 1 566, uzavřené dne: 18.2.2014 (dálejen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstíJunkových 2. 155 00 Praha 5
IČ; 25788001
Oprávněný zástupce: Bc. Ondřej Dedek
(dále jen ı.Poskytovatel“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změn Objednávky služeb: Roman Zítka
Vyúčtování ceny Za poskytnuté Služby: Roman Zítka
Technických Záležitostech: Roman Zítka

Účastník: Lesy hl. m. Prahy
Sídlo:

ıčz45247650

Präčská 1885. 106 OO Praha 10. Záběhlice

Oprávněný zástupce: Ing. Vladimír Hrchov. PhD.. ředitel
(dále jen ,.Účastnik“)

Tel: /emait 777719015/roman@leSy-praha.cz
Tel: /emailz 77771 9015/roman@leSy-praha.cz
Telz/email: 777719015/roman@lesy-praha.cz

v této Dílčí smlouvě.

Předmět Dílčí Smlouvy
V Souladu s čl. 1.2 Rámcové Smlouvy se Smluvní Strany dohodly na poskytování Služeb a Zboží Ze Strany Poskytovatelé Za podmínek
uvedených v této Dílčí Smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování Služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže

Identifikace Služby
Název Služby: Centrální internet
k Rámcové Smlouvě č.: 011566 Požadavek na: Změna Služby a prodloužení
Dílčí smlouva/verze: 3/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 3/1

Místo připojení
Název lokality: Data centrum Vodafone

Termíny

Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 31.3.2018. Nastavení Služeb dle této Dílčí
Smlouvy bude provedeno od prvního dne nejbližšího celého zúčtovacího období. pokud bude podepsaná Dílčí Smlouva doručena
Poskytovateli nejpozději 15 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastaveníslužeb provedeno až od dalšího celého
Zúčtovacího období.

Specifikace předpokládané provozní Zátěže
Počet příjemců pošty vnitřního mail serveru 100 Mail server pracuje v režimu Průchozí EI I Cílový I E_|
Přibližný počet uživatelů WAN 100 Počet konferencí Služby Mailing list 0
Přibližný počet POP3 uživatelů 100 Počet příjemců v konferenci. Mailing list 0
Přibližný počet IMAP uživatelů 0 Četnost Zasílání zpráv. Mailing list 0
Předpokládaný celkový počet VPN účtů 0
Předpokládaný počet souběžně
připojených uživatelů kVPN koncentrátoru 0

Specifikace služeb
Základní funkcionalíty
Stavový firewall S DMZ Maílserver VPN koncentrátor
Transparentní L2 firewall POP3 konektor Automatické aktualizace
Virtuální rozhraní (VLAN) 100 SMTP server Administrační rozhraní pro Správu služeb
(los Marker WWW proxy Server Záznam činnosti Služeb Security Boxu
Antivir Antispam WWW filtr a analýza provozu
Antispyware Attachment filtr DNS. NAT/PAT. DHCP. Timesync
Webmail Centrální kopírka pošty

Volitelné funkcionality
Mail archív uživatele EI LB Netstat Lite E Firewall Failover Pack III
FTP server LÍI LB Netstat Standard EI Mail Failover Pack EI
Mailing list U Monitoring Sítě - Lite 30 U VPN Failover Pack EI
Řízení pásma U Monitoring sítě - Standard É] VLAN-Based Virtual Interfaces 250 Pack U
Síťový syslog sklad U DHCP Relay III Fax server (nutno přídavný ISDN El
Platí UCI 13.02.2012 1/2
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., Se sídlem Vinohradská 167. 100 00 Praha 10. ČR. f'/ 800 777 780 // VIPŠQvodafonecz. IČ: 25788001. DIČ:
0225788001
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze. spisová značka 8.6064



| L2TP/xAuTH | E j OSPF Dynamic Routing Support Í EI j hardware) | U í

Datová rozhraní služby
Nominální rychlost připojení do VPN: 22 Mbit/ s Nominální rychlost připojení DMZ: 100 Mbit/ S
Nominální rychlost připojení do Sítě Internet: 22 Mbit/s Uroveň kvality Služby: Standard
Prioritní porty:

Cenové ujednání

Cena Jednorázová Pravidelná (měsíční)
Centrální internet Plus Ne Ano
zakladnı funkcıonalıty
LB Netstat Lite Ne Ano

Antivir Ne Ano

Antispam Ne Ano

Antispyware Ne Ano
VPN koncentrátor pro mobilní klienty Ne Ano

Služby Centrální internet Plus celkem 4 977,-Kč
Jazyk Vyúčtování: Česky

Obecná ustanovení

_'I
ı 'veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak. slova Začínající velkým písmenem mají význam specifikovány v Rámcové
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování Služeb Obchodní podmínky OneNet a platný
Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán. který je k dispozici na wwwvodafonecz

4. V případě porušení smluvních podmínek. porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí Smlouvy. nebo okamžitě Odstoupit od této Dílčí
smlouvy.

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje. že se seznámil s obecnou Specifikací Služby. která stanoví bližší podmínky
poskytování této služby a že stouto obecnou specifikací služby Souhlasi. Aktuální verze této Obecné specifikace je
k dispozici bud' na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech
Republic. as.. na území České republiky.

7. Tato Dflčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Lesy hl. m. Prahy
Prăčská 1885, 106 00 PrahaW

www.ícaypr ah'a. .CZ

ıč- 45247550, Dıcz cz452475
č. 2

2 S`~ 2 20-74,

ížêżzø
Bc. Ondřej Dedek. Key Account Manager
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatelé

Datum: Datum: 25. 2. 2016

L.-Ing. vladimír Hrchov. Ph.D.. ředitel -f
Jméno a funkce oprávněného ZástupceUM

".ąr-ł/:ı

Ĺí 21/"

Platíod 13.02.2012 2/2
Poskytovatelzvodafone Czech Republic as.. se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10. ČR. // 800 777 780 // VIP@vodafone.cz. IČ: 25788001. DIČ:
(2225788001
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064


